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OKULUMUZDA KARAR ALMA SÜREÇLERİ 
 Okulumuzda karar alma süreçlerinin ve hedef belirlemenin paylaşıldığı ve işbirliğine 

dayalı bir kültür bulunmaktadır. Bu kültür, okulun başarısının temelini oluşturmakta ve tüm 

paydaşların aktif katılımını teşvik etmektedir. Okul yönetimi, öğretmenler, öğrenciler ve veliler 

arasında güçlü bir iletişim ve işbirliği kültürü benimsenmiştir. 

Öncelikle, okulun vizyon ve hedeflerinin belirlenmesinde okulun tüm paydaşları aktif bir 

şekilde yer almaktadır. Yıllık hedefler belirlenirken, öğretmenler ve idarecilerle yapılan 

toplantılar aracılığıyla okulumuzun gelişim alanları belirlenir ve bu hedeflere ulaşmak için 

stratejiler geliştirilir. Bu süreçte, öğretmenlerin görüşleri ve önerileri alınarak kararlar alınır ve 

hedefler okul kurul toplantısında herkese iletilir. Örneğin, dijital okuryazarlık becerilerinin 

geliştirilmesi veya öğrenci başarılarının artırılması gibi hedefler belirlenirken, öğretmenlerin 

deneyimlerinden faydalanarak ortak bir yol haritası oluşturulmaktadır. 

Ayrıca, eTwinning ve Erasmus+ gibi uluslararası projelerle ilgili kararlar da işbirliğine dayalı 

olarak alınmaktadır. Bu projelere katılmak için yapılan seçimlerde, ilgili öğretmenler ve 

koordinatörler birlikte hareket eder, hangi projelerin okulun ihtiyaçlarına daha uygun olacağına 

dair tartışmalar yapılarak en uygun seçenek belirlenir. 

 Okulumuzda, kararlar sadece yöneticiler tarafından alınmakla kalmaz, öğretmenler ve 

diğer personel de sürece dahil edilir. Öğrencilerin akademik ve sosyal gelişimleriyle ilgili 

olarak öğretmenler, her dönem değerlendirme toplantılarında bir araya gelir, öğrencilerin güçlü 

yönleri ve gelişim alanları üzerine ortak kararlar alınır. Bu kararlar, sınıf içi uygulamalara ve 

öğretim yöntemlerine yansıtılır. 

 Bir somut örnek vermek gerekirse, okulumuzun sürdürülebilirlik hedeflerine ulaşmak 

için öğretmenler, öğrenciler ve velilerle birlikte çevre dostu projeler geliştirilmiştir. Her yıl, 

okulun çevresel hedeflerine ulaşabilmek için bir çalışma grubu oluşturulur ve bu grup, geri 

dönüşüm, enerji tasarrufu gibi konularda somut adımlar atar. Bu süreç, tüm okul topluluğunun 

ortak katkılarıyla yürütülür ve bu tür hedefler okulun genel vizyonu ile uyumlu şekilde 

belirlenir. Bu işbirlikçi yaklaşım, okulumuzun tüm paydaşlarının hedeflere ulaşmak için ortak 

bir çaba sarf etmelerini sağlar ve okulda güçlü bir paylaşım kültürünün oluşmasına zemin 

hazırlar. 
�


